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Pa3BepHYTH CKpBIBATh

Me>xxayHapoLHast MHBECTUIIMOHHAS ITO3UIINS 110 COCTOSTHMIO Ha

kKoHel [ kBapTana 2015 roga (IpenBapuTebHblE JAHHbIE)

Me>kayHapogHAsI MHBECTULIVIOHHAS Mo3mnyst Pecrry6amku MosgoBa (MitH. fosmapos CIIA)

Yucraa mexayHapoaHas

NHBECTULMOHHAA No3MLUns

AKTWVBbI

MpsMble MHBECTULIM 33 TPAHNLLY

AKUMOHEPHbIN KanuTan

Mpoyni Kanntan

MopTdesbHble MHBECTULNN

AkummM 1 apyrvie Gopmbi

y4acTra B Kanumtane

Llonrosble LeHHble bymarn

®rHaHCOBbIE npon3ssoHble

Mpoyne nHBecTuLmmn

ToproBble KpeanTbl

Ccyabl

HasmyHble 4eHbIV 1 Aen0o3nThl

[Tpoyne akTmBbl

OCTaTOK Ha

31.12.2014

-5,624.29

3,659.99

178.25

170.01

8.24

4.48

2.65

4.00

1,316.63

195.56

77.39

1,034.66

9.02

BCero

N3MEHEHNI

37.38

-222.13

8.97

7.82

1.01

-0.14

172.26

-6.57

2.62

176.21

M3MeHeHna, oTpaxatoLne:

onepaunn
nnaTtexXHoro

banaHca

-201.00

-83.12

8.97

7.82

1.01

-0.14

219.66

0.26

2.62

216.78

OcCTaToK Ha
N3MeHeHue
pesy/sibTat 31.03.2015
obMeHHoro
nepeoLeHKm
Kypca
0.28 238.10 -5,586.91
0.28 -139.29 3,437.86
187.22
177.83
9.39
5.49
3.80
1.69
4.00
-47.40 1,488.89
-6.83 188.99
0.00 80.01
-40.57 1,210.87
9.02
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* OoIrepaumy IIaTe>XHoTo GajtaHca OLI€EHMBAIOTCA I10 O6MEHHOMY KYPpCYy Ha IeHb.

Pe3epBHble akTMBbI *

06s3aTe/1bCTBa

MpAMble nHBECTULMM B

HaLUWMOHAa/IbHYO 3KOHOMMUKY

AKUMOHEPHbIN KanuTan v

pPeNHBECTNPOBAHHbIE AOXOAbI

Mpoyni kanntan

MopTdesnbHble MHBECTULMN

Akummn 1 apyrvie Gopmbi

y4aCTA B Kanutasne

Llonrosbie LeHHble bymaru

®DrHAHCOBbLIE MPOUN3BOAHbIE

[Mpoyne nHBecTuLmmn

Toprosble KpeanTbl

Ccyabl 11 3aMbl

HasmyHble AeHbIV 1 AeN0o3nThI

Mpoune 0653aTeNbCTBA

Pacnpeaenenne CIP (o1 MB®)

ﬁﬂ CmoTpeTh Gaii [

MeTku

CMoOTpuUTe TaKKe

CTATUCTHUKA [2]

Me
TN 14

BHeIITHVE szHaHCOBbIe AKTUBBHI (5]

IUIATEXKHBIV 6aJIaHC (6]

Victounuk YPJI:

2,156.63

9,284.28

3,646.88

2,707.35

939.53

113.27

113.18

0.09

4.06

5,520.07

1,071.44

3,039.98

233.57

1,004.59

170.49

HapoAHad MHBECTUIIVIOHHAA TO3UIINA [3]

-404.37

-259.51

-124.26

-112.76

-11.50

1.86

1.90

-0.04

0.07

-137.18

-18.45

-141.05

-54.10

84.05

-7.63

-312.76

117.88

75.52

61.99

13.53

1.86

-0.04

0.07

40.43

17.31

-18.72

-42.21

84.05

0.28 -91.89

-377.39

-199.78

-174.75

-25.03

-177.61

-35.76

-122.33

-11.89

-7.63

1,752.26

9,024.77

3,522.62

2,594.59

928.03

115.13

115.08

0.05

413

5,382.89

1,052.99

2,898.93

179.47

1,088.64

162.86
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